
 

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r..sav. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2013 m. rugsėjo 30 d. 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008m. liepos mėn. 11 d. Įstaiga 

įregistruota Valstybinėje įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. Įstaigos veikla – 

kultūrinių paslaugų teikimas. 

 2013 metų ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 98,7 tūkst. Lt asignavimų, 

skirtų „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo “ programai vykdyti, asignavimų 

planas ataskaitiniam laikotarpiui 110,9 tūkst.Lt . 

 Įstaiga per  ataskaitinį laikotarpį panaudojo 98,7 tūkst. Lt asignavimų. 

 Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui buvo 73,8 tūkst. Lt, panaudota 

66,0tūkst. Lt. – iš jų 3,8 tūkst. Lt skirta 2012 metų įsiskolinimui padengti. Asignavimų planas socialiniam 

draudimui buvo 24,3 tūkst. Lt, panaudota 21,2 tūkst.Lt, iš jų 1,9 tūkst.Lt sudaro 2012 metų kreditinio 

įsiskolinimo padengimas . Ryšių paslaugoms skirta 1,0 tūkst. Lt, panaudota 0,5 tūkst. Lt. Komunalinėms 

paslaugoms buvo skirta 9,2 tūkst. Lt, gauti asignavimai  8,6 tūkst. Lt,  panaudota 8,6 tūkst.Lt, ( elektrai 7,8 

tūkst.Lt, vandeniui 0,8 tūkst.Lt), iš jų 1,2 tūkst.Lt skirta 2012 metų įsiskolinimui padengti. 

Kitoms prekėms įsigyti skirta 0,5 tūkst.Lt, gauti asignavimai 0,4 tūkst. Lt, iš kurių 0,1 tūkst.Lt 

panaudota 2012 metų įsiskolinimui padengti. 2013 metų ataskaitinį laikotarpį įsigyta raštinės reikmenų už 

0,1 tūkst.Lt., 0,1 tūkst. Lt – sanitarinėms prekėms, 0,1 tūkst.Lt lininei medžiagai saviveiklininkių suknelėms. 

 Kitoms paslaugoms apmokėti skirta 1,9 tūkst. Lt, gauta asignavimų 1,9 tūkst.Lt, panaudota 1,9 

tūkst. Lt. Iš jų:   Lietuvos kultūros centrų asociacijai nario mokestis 0,1 tūkst.Lt, LATGA-A 0,3 tūkst.Lt, 

UAB“Aipek“ už plakatų, nuotraukų, kvietimų renginiams gamybą 0,2 tūkst.Lt, UAB „Alytaus regiono ATC“ 

už šiukšlių išvežimą 0,2 tūkst.Lt, UAB “Interneto vizija“ už svetainės aptarnavimą – 0,4 tūkst.Lt; Lietuvos 

gretutinių teisių asociacijai „AGATA“ 0,3 tūkst.Lt už autorines teises atlikėjams; Jiezno gimnazijai už 

transporto nuomą 0,1 tūkst.Lt, 0,3 tūkst.Lt K. Stamkauskienės įmonei už  siuvimą. 

 Įstaigos  biudžetinių lėšų debetinis  įsiskolinimas 2013m. pradžioje buvo 1,9 tūkst.Lt,  2013m. 

rugsėjo 30  d.  yra 0,5 tūkst.Lt. Už sunaudotą elektros energiją Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka skolinga 0,5 tūkst.Lt. 

Įstaigos kreditinis įsiskolinimas 2013m. pradžioje buvo 7,2 tūkst.Lt, 2013m. rugsėjo 30 d. yra 10,2 

tūkst.Lt.  Kreditinio įsiskolinimo didžiąją dalį ( 7,5 tūkst.lt) sudaro darbo užmokesčio  įsiskolinimas  , 

SODRAI skola sudaro 2,3 tūkst.Lt, AB LESTO už elektros energiją – 0,1 tūkst. Lt, UAB „ECO Energy Systems“ 



už elektros energiją – 0,1 tūkst.Lt,  UAB „Bitė Lietuva“ už ryšio paslaugas 0,1 tūkst.Lt, UAB „Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo centrui“ 0,1 tūkst.Lt. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre dirba 8 darbuotojai, 2 iš jų antraeilėse pareigose. Pareigybių 

skaičius 5,5.  

               Biudžetinių lėšų likučio 2013 m. sausio 1 d. nebuvo. Biudžetinių lėšų likutis 2013 m. rugsėjo 30  d.  

11,16 Lt. 

 

Direktorė                                                                      Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                                     Ona Strobeikienė 


